[image: image1.png]

Российская Федерация

  Новгородская область Маловишерский район

  Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15.04.2009
	№
	129

 д. Веребье

	 О внесении изменений в Положение о земельном налоге , утвержденное  решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 08.11.2007 № 52

      Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

                  1.Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное  решением Совета депутатов сельского поселения  от 08.11.2007 № 52

                1.1 Исключить  пункт 2 «Налоговый период. Отчетный период».

                  2. Опубликовать решение в районной газете «Малая Вишера».

   Глава сельского поселения  Т.В.Тимофеева